110
111
112
113
114

120

122
123

140
141
142
143
144
145

NOS ENTREES

SALADE CHINOISE AU POULET
SALADE CHINOISE AUX CREVETTES
SALADE DE PAPAYE

SALADE SEICHE - HARICOT VERT
SALADE THAL (avee filet bewf)

NEMS

ROULEAUX DE PRINTEMPS (apitees)
BEIGNETS DE CREVETTES (4pitees)
RAVIOUIS FRITS

PLATEAU KIM LIEN (2PERS)

SIOMAL (crevettes/pore) (4pieces)

PAPILLOTTES DE RIZL (pore/erevettes/chtaigne dieau) (4pidees)
HAKAO (crevettes/pousses bambou) (4pidees)

EPINARD AUX CREVETTES (4pitees)

PANIER KIM LIEN (2PERS)

POTAGE PEKINOIS (iquant)

POTAGE CRABE/ASPERGE

POTAGE EPINARD AU CRARBRE
CONSOMME AUX RAVIOUS (spidees)
CONSOMME CREVETTES THAL
CONSOMME AUX BOULETTES BCEUF

TOUTES NOS ENTREES SONT FRABRICATION MAISON

LA CARTE DES ALLERGENES EST CONSULTABLE 4 LA DEMANDE

9.50-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.--

ALLERGENES : PEULVENT CONTENIR ARACHIDES-SOJA-NUOC MAN-GLUTEN-GLUTAMATE .

-SERVICE COMPRIS-



150
151

153
154
155
156

159
160
11
162
163

NOS SPECIALITES

CANARD LAKRKILE 18,90
FILET MIGNON DE PORC AU GIMGEMBRE 16,90
BCEUF PIRUANT & v fagon 18,90
BOEUTF « LOK LAK » et de boeuef) 26.90
CREVETTES CHAMP' THAI 19.90
VEAU A UANANAS 19.-
VEAU AUX LYCHEES-BASILIC-COCO 19.-
VEAU THAI SUR LE gRILL 19,-
CREVETTES A LA MANGUE 19,90
CREVETTES THAI SUR LE GRILL 19,90
GAMBAS KIM LIEN 23.-
FILET DE CABILLAUD FACON CHINOISE 17#.90
BROCHETTES DE BCEUF (spitees) 17,90
BROCHETTES DE POULET piees) 14,90
NOS ACCOMPAGNEMENTS

Rz Nature 2,50

Riz cantonnals 5.-

RLZ Thal (crevettes-curry-basilic) L.~

Nouilles sautées 5.-

BOR ChoY (chou chinois-sauce d'huitre) 9.50

Lisereaux Flambés miel 9.50

Chop S0eY (hgumes varids) 9.50
FONDUE CHINOISE 2PERS F0.00

{Hniquement i evaporter sur commande)

TOUTES NOS VIANDES SONT DE PROVENANCE FRANCAISE ET FABRICATION MAISON

~SERVICE COMPRIS-



